
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

[0224002729]      [6616054] 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0224002729  

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, PSČ 161 00, Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO: 282 44 532, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

MEDIAN, s.r.o.  

se sídlem                      Národních hrdinů 73, Dolní Počernice, PSČ 190 12, Praha  

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17975 

IČO: 485 870 01, 

DIČ: CZ48587001, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 

číslo účtu (CZK): 27-7736030247/0100, 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 27. 6. 2016 smlouvu o dílo ev. č. Objednatele 0224002729, ev. č. 

Dodavatele 6616054 (dále jen „Smlouva“), 

(B) došlo ke změnám v předmětu Smlouvy a ke změnám v době plnění Smlouvy,  

(C) Objednatel se stal osobou podléhající zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštní podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení čl. 1, odst. 1.1. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem 
v následujícím znění: 

„1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést za podmínek uvedených 
v této Smlouvě Dílo, které se skládá ze tří částí 

1.1.1. 1. část - na rok 2016 (dále také jen „První část Díla“); 

1.1.2. 2. část – na rok 2017 (dále také jen „Druhá část Díla“) 

1.1.3. 3. část  - na rok 2018 (díle také jen „Třetí část Díla") 

s názvem „Vnímání LP“, a to v rozsahu dle specifikace dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

(První část Díla, Druhá část Díla a Třetí část Díla dále v této Smlouvě souhrnně také jako „Dílo“) 

Objednatel se zavazuje všechny výše uvedené části Díla za splnění podmínek sjednaných v této 
Smlouvě převzít a zaplatit za ně cenu dle Smlouvy.“  

 

1.2 Ustanovení čl. 2, odst. 2.2. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem 
v následujícím znění 

„2.2. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli předá pracovní verzi První části Díla 

k připomínkování a projednání nejpozději do 30. 7. 2016, pracovní verzi Druhé části Díla 

do 30. 11. 2017 a pracovní verzi Třetí části Díla do 30. 11. 2018. O předání a převzetí 

pracovních verzí všech částí Díla se Strany zavazují sepsat předávací protokol, který bude 

podepsán oběma Stranami.“ 

 

1.3 Do článku 12 Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 12.5., který zní: 

„12.5. Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel 
je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).“ 

1.4 Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2/D1.  

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve  
k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, 
nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového 
právního předpisu účinnosti nejdříve. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2)  
a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

2.4 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 



 3 

2.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

2.6.1 Příloha č. 2/D1: Cenová kalkulace 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

 

Datum:  10.10.2017 Datum:  27.9.2017 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Přemysl Čech 
Funkce:  místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  jednatel 
MEDIAN, s.r.o. 

    

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Jiří Petržilka   
Funkce: člen představenstva 

Letiště Praha, a. s. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

PŘÍLOHA Č. 2/D1 – CENOVÁ KALKULACE 

1. Část díla – na rok 2016  

 1. vlna červen/červenec 2016 – ,- Kč bez DPH 

2. Část díla – na rok 2016 

 2. vlna říjen/listopad 2017  ,- Kč bez DPH 

3. Část díla – na rok 2018 

 3. vlna říjen/listopad 2018 – ,- Kč bez DPH 

 

Celková cena díla 2016-2018 – -Kč bez DPH 
 




